
UCHWAŁA NR XV/77/15
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r.,poz 1515 ze zm.), art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) art.6a ust.11ustawy z dnia 15 listopada1984r 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r. poz.1381 ze zm.) art.6 ust 9 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2013r. poz. 465 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości:

1. określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1), stanowiący załącznik
Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1), stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny:

1. określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (lR-1), stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały;.

2. określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1), stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek leśny:

1. określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (Il.-1), stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

2. określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1), stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała NR VIII/54/11 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 1



 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 1



 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 2



  

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 3



  

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 4



 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 5



 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 6



 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 7



 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 8



  

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 9



 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 10



 

  

INFORMACJA O LASACH 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 11



 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 12



 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 13



 

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

Regulacje zawarte w przepisach ustaw podatkowych, tj. w ustawie z dnia 3O października 2002r. o podatku
leśnym (Dz. U. z 2013r. poz. 465 ze zm.), w ustawie z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r.
poz. 1381 ze zm.), nakładają na rady gmin obowiązek określenia w drodze uchwał wzorów formularzy,
w których będą zawarte dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru
poszczególnych podatków lokalnych.

Z uwagi na istotne zmiany w zakresie powołanych wyżej podatków lokalnych, wprowadzone na podstawie
zapisów ustawy z dnia 25 czerwca 2015r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U. z 20 15r. poz. 1045) zasadne stało się opracowanie aktualnych wzorów formularzy informacji
i deklaracji podatkowych.

Zapisy wskazanej ustawy o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw dotyczące
m.in. podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego wejdą w życie z dniem l stycznia
2016 roku. Wobec powyższego nowe formularze podatkowe, określone w drodze niniejszej uchwały, będą
obowiązywały na obszarze Gminy Nowa Słupia od roku podatkowego 2016.

W świetle poczynionych ustaleń podjęcie niniejszej uchwały znajduje uzasadnienie.

Id: F5C10353-8BF6-46F2-A4D6-893FFD511E5A. Podpisany Strona 1




